
Uchwała Nr VII/33/15 rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie: przekazania wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr VII/33/15 rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25
marca 2015 roku w sprawie: przekazania wpłaty na Fundusz
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-04-16 10:59)
  

Nr. uchwały: 
33

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-03-25

                                    Uchwała  Nr  VII/33/15

                                          Rady Miejskiej w Dobczycach

                                             z dnia 25 marca 2015 roku

 

w sprawie :  przekazania wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży  Pożarnej.

 

 

      Na podstawie art. 9  ust 1 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     o samorządzie
gminnym   ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) w związku  z art. 19b pkt 1  ustawy z dnia 24
sierpnia 1991r o Państwowej Straży Pożarnej    (Dz. U. z 2013 r.   poz. 1340 z późn. zm.) oraz § 8 ust.
2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie
szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  (Dz. U. 
z 2011r. nr 159, poz. 952)

 

                      Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje:

 

§ 1.

 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w roku 2015 wpłaty w wysokości 1 200,00 zł (słownie: jeden
tysiąc dwieście złotych) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży   

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr VII/33/15 rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie: przekazania wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    Pożarnej  z przeznaczeniem na zakup toru przeszkód na zawody sportowo –pożarnicze jednostek
OSP z terenu powiatu myślenickiego.

 

2. Środki na ten cel zabezpieczone zostały w budżecie Gminy  na rok 2015 dział 754,  rozdział 75411
paragraf 6170

 

§ 2.

 

Środki finansowe, o których mowa w §1, zostaną przekazane z Budżetu Gminy Dobczyce na
zasadach określonych w porozumieniu,  zawartym pomiędzy Gminą Dobczyce a Komendantem
Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej  w Myślenicach, działającym z upoważnienia i po
wcześniejszym uzgodnieniu  z Małopolskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży
Pożarnej, jako dysponenta Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

 

§ 3.

 

Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Andrzej Panuś

Data opracowania: : 
2015-03-25

Strona 2 z 3



Uchwała Nr VII/33/15 rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie: przekazania wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vii3315-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-marca-2015-roku-w-sprawie

